THÔNG BÁO

   Về việc thực hiện thu phí đối với các sinh viên còn chưa hoàn tất

các khoản thủ tục học phí, lệ phí

 Trường Đại học Nguyễn Tất Thành thông báo đến toàn thể Sinh viên các Khóa 2009,

2010, 2011, 2012 còn nợ học phí ở các học kỳ trước và khóa 2013 chưa đóng học phí

học kỳ 2 (theo danh sách đính kèm) như sau:

1. Các Sinh viên kiểm tra chi tiết những khoản còn nợ của mình tại website

www.phongdaotao.ntt.edu.vn  mục Sinh viên  Học phí Sinh viên  nhập mã SV

 bấm Xem công nợ lọc chọn Tất cả các Đợt để xem tổng công nợ.

2. Thời hạn cuối để đóng các khoản học phí còn nợ: 20/02/2014.

3. Sinh viên có thể chọn 1 trong 3 cách thực hiện đóng học phí:

a. Trực tiếp tại Phòng Tài chính kế toán, 300A Nguyễn Tất Thành, P13, Q4

b. Đóng online bằng Internet Banking qua hệ thống ngân hàng Vietcombank,

Vietinbank, Agribank theo hướng dẫn được đăng ngày 08/04/2013 trong

mục Cẩm nang tại website www.phongdaotao.ntt.edu.vn.

c. Chuyển khoản trực tiếp vào tài khoản số: 0010 5564 0001 - Ngân hàng

TMCP ĐÔNG Á CHI NHÁNH QUẬN 4, TP.HCM, sau khi chuyển vui

lòng liên hệ Phòng Tài chính kế toán (08) 3940 4272 – 106 để được kiểm

tra và xác nhận biên lai.

4. Lưu ý:

a. Những trường hợp thắc mắc công nợ, Sinh viên liên hệ Phòng Tài chính kế

toán để được kiểm tra xử lý.

b. Tất cả những Sinh viên không hoàn thành đóng học phí còn nợ đúng thời

hạn như trên sẽ xem như tự ý bỏ học và bị xóa tên trong danh sách lớp, nhà

trường sẽ thực hiện các biện pháp xử lý theo đúng quy định.

Nơi nhận :
- Sinh viên

- Các Khoa, Trung tâm;

- Lưu VT, phòng QLĐT.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

TS. Trần Ái Cầm

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGUYỄN TẤT THÀNH

Số:       /TB-PĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2014

http://www.phongdaotao.ntt.edu.vn/
http://www.phongdaotao.ntt.edu.vn/